
                                                             令和７年３月２７日 

関係者各位 

飯塚圏域障がい者地域自立支援ネットワーク 

                                                 就労支援部会 部会長  文野 弘 

 

飯塚圏域障がい者地域自立支援ネットワーク（自立支援協議会） 

就労支援部会 部会員募集のご案内 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、現在就労支援部会におきまして、「就労移行事業所」・「A 型事業所」「B 型事業所」から各

２名ずつの参加とハローワーク・特別支援学校・障がい者就業・生活支援センター・基幹センターの

メンバー構成で、研修会や地域課題について議論を進めております。   

今年度は就労支援部会の取り組みとして、研修会において福祉サービスを利用し一般就労を繋

がった当事者に登壇し体験談や就職を目指す方へのアドバイスをいただき、障がい者雇用を積極

的に取り組まれている企業の担当者を講師としてお招きした研修会や事業所間の横の繋がりや連

携を目的とした意見交換会を開催して参りました。 

 これらの企画を通して「障がい者の就労」について飯塚圏域として課題を探り課題解決に向けて

意見を出し合い、一緒に考え・実行することを目的とした地域作りを開催していきたいと考えていま

す。趣旨をご理解いただきまして、部会員としてご協力していただきたく参加のご検討をよろしくお

願い申し上げます・ 

                                         記 

定   例  会：  月 1回（毎月第４火曜日） 

時   間  帯：  １３時３０分～１５時程度 

場       所：  穂波庁舎会議室・交流センター等（その都度ご案内致します。） 

内       容：  就労支援部会で行う企画・課題について検討 

申し込み方法：  別紙 FAXでお願いしたします。 

募集申し込み数：  飯塚圏域にある A型事業所２名 B型事業所２名  就労移行支援事業所２名 

【ご確認お願いします】 

※１法人１名でお願いします。(個人での申し込みはご遠慮ください。) 

※申し込みの参加者が多数の場合は抽選とさせていただきますのでご理解の程 

よろしくお願い申し上げます。 

※部会員として申し込みいただいた方は後日事務局より直接ご連絡を差し上げます。 

※締め切り 令和７年４月１８日（金） 

 

 
お問い合わせ先（事務局） 

飯塚市・嘉麻市・桂川町障がい者基幹相談支援センター 

住所：福岡県飯塚市忠隈５２３飯塚市役所穂波庁舎４階 

電話：０９４８－４３－４００６           担当：寺敷・冨田 



飯塚圏域障がい者地域自立支援ネットワーク就労支援部会 

部会員申し込み用紙 

FAX番号   ０９４８－２３－５７００   

                          （障がい者者就業・生活支援センターBASARA内） 

 

氏   名（参加される方） 

 

 

事業所名 

 

 

役    職 

 

 

連 絡 先 

 

 

 

 

部会に対するご意見等ございましたらご記入下さい。（自由記入） 

 

 

 

 

 

 

 

 

申し込み締め切り  令和７年４月１８日（金） 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

部会員申し込み 

 

氏   名 

事業所名 

福祉サービス種類 

連絡先 


